(74) Hæc, τρισάθλιος καί, desunt in Goblirian. et Felc. 1.

(75) Sic tres mss. Alii vero cum editis, ἀλλ' ὡς πῶλος.

(76) Basiliensis, ἀποστήνας.

(77) In Goll. et Felc. 1, ἀλιτῆριοι dæst. Mon, Seguer. ἐν ἑαυταῖς, rectius quam editi, qui habent, ἐν ἑαυτοῖς.

(78) Regius solus sic totum hunc locum habet, ἀκούσαντες· Ὑπάγετε εἰς τὸ σκότος ἐξώτερον. τὸ ἤτοιμασμένον τῷ διαβόλῳ καὶ τοῖς ἀγγέλοις αὐτοῦ. Ἐφοβήθησαν ἀκούσαντες· Ἰδοὺ εἶδωκα, etc.

gnam \*\*. » Omnes itaque circa pullum hiabant, omnes circa ipsum sedebant, nemo ab illo abscedit. Talis iste pullus est, ut omnes ejus domini custodiant illum. Si sensibilis esset, num domini assident illi? Num asellus sensibilis multorum dominorum est possessio? num omnes ejus domini assident ipsi, ita ut nullus aegotia obeat, nullus in foro ambulet, nihil aliud operis habeant, sed una omnes circa ipsum occupentur? Num asellus sensibilis in bivio alligatur, diversorio praesepioque caret, in agrum non procedit? sed sensibilis pullus in bivio alligatur, omnesque domini ejus assident ipsi, observantque illum. Haec cum dico, historiam non aufero : nequaquam enim litteram ob spiritum auferimus ; sed spiritus vim servamus per litteram.

γων οὐκ ἀναίρω τὴν ἱστορίαν· οὐ γὰρ ἀναίρωμεν πνεύματος δύναμιν διὰ τοῦ γράμματος.

6. Revera sensibili asello insedit Dominus, Bethania Jerosolymam profectus : ita enim probetavit Zacharias : « Dicitte filiae Sion : Ecce Rex tuus venit tibi mansuctus, sedens super asinum et pullum filium subjugalis \*\*. » Salva igitur historiae fides, perscrutator ea quae in illa defossa sunt : perquirimus repositum nobis thesaurum , perquirimus spiritus vim. Non enim nudae historiae attendimus ; Judaeorum est ejusmodi stultitia. Certe Dominus noster Jesus Christus eorum coarguens amentiam , ait : « Scrutamini Scripturas, quia vos putatis in ipsis habere vitam aeternam \*\*. » Sed Judaei nudae litterae adhaerentes, fame consumpti sunt. Gnari itaque nos, 59 fratres, litteram occidere, spiritum autem vivificare ; non modo historiam Scripturarum sequamur, neque, ut Judaei, nudae litterae adhaerescamus, sed, ut scriptum est, scrutemur Scripturas, ut ita eorum de Jesu Christo testimonia animo colligere valeamus. Ridebunt sane Graeci, objectantes nobis, Deum Christianorum, qui Christus nuncupatur, asello insedissee. Sed nos neque in dubio versamur, neque negamus ejus in carne adventum. Ideo enim corporaliter peregrinatus est, ut id quod perierat perquirendo reperiret, et quod errabat reduceret. Ita enim per prophetam denuntiavit : « Revertimini, filii revertentes, et ego sanabo contritiones vestras \*\*. » Non abs re igitur haec significantur in divinis Scripturis, dilecti. Magnus hic pullus est qui alibi, « Filius junior i vocatur. Nam pullus, juvenis est asinus. Nos itaque, id est humana natura,